M UR. AOOCSARN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006515. 11- 12- 2015

AMendstero doll '-_f)'/)’t(/f‘.%bﬁﬁ,
0 ¢ 2 : 7
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

JZZ//{)&‘M) .ﬁa/a&dam % e/gwﬂw/e /ee/ﬂ / !Cgmxt/m—t//?omag,ma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 concernente I’ aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento
del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2014/2017;

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della Scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria di | e Il grado e del personale educativo, integrate ed aggiornate ai sensi del
D.M. nr. 235/2014, valide per gli anni scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17, pubblicate con decreto
prot. nr. 5719 del 22/08/2014

VISTA |’ ordinanza del Consiglio di Stato n. 1089 dell’ 11/03/2015; relativa all’ inserimento della
docente sotto indicata nelle graduatorie ad esaurimento 14/17 della provincia di Rimini ;

VISTA I’ Ordinanza del Consiglio di Stato n. 3909/2015 con la quale & stata parzialmente accolta la
domanda di ottemperanza all’ ordinanza n. 1089/2015 esclusi gli effetti per il piano straordinario di
assunzioni per |’ a.s. 2015/2016;

VISTI i decreti monocratici n. 3252/2015 e n. 3382/2015;

ACCERTATO che le docenti Ritondale Cristina e Eletto Maria Concetta risultano beneficiarie della
predetta ordinanza di ottemperanza del Consiglio di Stato;

RITENUTO nelle more delle determinazioni da parte del TAR Lazio in sede di merito, di dover dare
esecuzione al provvedimento del Consiglio di Stato sopra citato;

DISPONE

Per quanto esplicitato nelle premesse le docenti sotto indicate sono inserite, a pieno titolo,
nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Rimini come di seguito indicato:

Cognome Nome Graduatoria Data di Provincia Punteggio Anno inserimento
nascita totale
RITONDALE CRISTINA AAAA 15/07/78 VARESE 80,00 2014
RITONDALE CRISTINA EEEE 15/07/78 VARESE 17,00 2014
ELETTO MARIA CONCETTA EEEE 16/10/1982 NAPOLI 98,00 2014

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’ esito di eventuali gravami con
espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’ esito degli stessi.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Alle UU.00. 2 3 - Sede

Alla docente Ritondale Cristina e Eletto Maria Concetta per il tramite Avv. To Michele Bonetti — michelebonetti@ordineavvocatiroma.org
Al sito web e all’ albo

Agli Uffici Scolastici Territoriali — Loro Sedi

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari...... - U.0. 1. Tel. 0541/717630............
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

P.le A.Bornaccini, 1-47923 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.usprimini.it/




